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مدیرعامل شــرکت ساخت و توســعه زیربناهای 
حمل ونقل کشور در اولین روز از هفته دولت گفت: 
سال ۱۴۰۲ رکورد دار  اتصال بیشترین تعداد مرکز 

استان به شبکه ریلی است.
 خیراله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل ونقل کشــور و معــاون وزیر راه و 
شهرســازی در گزارشــی اقدامات صورت گرفته 
در دولــت ســیزدهم و برنامه های بهــره برداری 
 از محورهای مختلف را تا پایان ســال جاری ارائه 

داد. 
معاون وزیــر راه و شهرســازی اتصال ســه مرکز 
استان در سال ۱۴۰۲ به شــبکه ریلی را رکوردی 
در توسعه خطوط راه آهن در کشــور اعلام کرد و 
گفت: با افتتاح مســیرهای ریلی رشــت- انزلی، 
همدان- ســنندج و میانه- اردبیل تا پایان ســال 
جاری به همراه مسیر ریلی بســتان آباد- خاوران 
که خردادماه سال جاری به بهره برداری رسید سه 
مرکز استان در یک سال به شبکه متصل می شود 
که تاکنون در توســعه خطوط ریلی بی سابقه بوده 

است. 
وی هدف گذاری توســعه شــبکه ریلی کشور تا 
پایان دولــت ســیزدهم را ۱۳۳۵ کیلومتر اعلام 
کرد و گفت: تا پایان دولت علاوه بر طرح های ذکر 
شــده راه آهن مبارکه- سفید دشــت- شهرکرد 
به طــول ۹۰ کیلومتــر، راه آهن سبزوار-مشــهد 
به طــول ۴۵ کیلومتر، راه آهن بیرجند-یونســی 

به طول ۵۰ کیلومتــر، راه آهن چابهــار- زاهدان 
به طــول ۶۲۸ کیلومتــر و دورود- خــرم آباد به 
طــول ۱۱۵ کیلومتــر دیگر طرح هایی هســتند 
 که تا پایــان دولت مردمــی آماده بهــره برداری

 می شود.
معاون وزیر راه و شهرســازی، افتتــاح راه آهن  را 
یکی دیگر از برنامه های سال جاری در حوزه ریلی 
دانست و اظهار داشــت:  این مسیر ریلی با برقراری 
ارتباط ریلی میان شــمال و جنوب کشور یکی از 
مهمترین کریدورهای ترانزیتی بین آسیای میانه 
و اروپا اســت که افتتاح آن بنادر خلیج فارس را از 
طریق خطوط ریلی به بنادر شمالی در غرب دریای 
خزر متصل می کند و بدین ترتیــب امکان حمل 

ونقل ترکیبی )دریایی - ریلی( فراهم می شود.
خادمی برنامه وزارت راه و شهرســازی در توسعه 
شــبکه آزادراهی کشــور تا پایان ســال جاری را 
تکمیــل ۲۷۱ کیلومتر اعلام کــرد و گفت: افتتاح 
آزادراه اصفهان-شــیراز به طــول ۲۱۰ کیلومتر 
با هدف تحول حمــل و نقل جــاده ای در جنوب 
کشور به ارزش روز ۲۰ هزار میلیارد تومان رکورد 
 افتتاح طولانــی ترین آزادراه کشــور را از آن خود 
می کنــد. همچنیــن آزادراه منجیــل- رودبار به 
طول ۸ کیلومتر، آزادراه مراغه- هشــترود به طول 
۲۹ کیلومتــر و آزادراه تبریز-صوفیان به طول ۲۴ 
کیلومتر طرح های آزادراهــی قابل افتتاح تا پایان 

سال جاری است.
شــایان ذکر اســت با توجه به اینکــه ذوب آهن 
اصفهان تنهــا تولید کننــده ریل در غرب آســیا 
محسوب می شود در راستای رشد و توسعه حمل 
و نقل ریلی کشــور، این مجتمــع عظیم صنعتی 
تاکنون بــرای محورهای ریلی همدان- ســنندج 
) ۱۸ هزار و ۲۱۴ تن(، رشــت- انزلــی )۴ هزار و 
۲۱۱ تن( ، میانه - اردبیل ) ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن( و 
میانه - تبریز ) ۸ هزار و ۱۰ تن( ریل  و در مجموع 
حدود ۵۰ هزار  تن ریل به شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور تحویل داده است لذا 
می توان گفت ریل ذوب آهن اصفهان، ســه مرکز 
اســتان را در ســال جاری به شــبکه ریلی کشور 

متصل می نماید. 

@atashkar

ذوب آهن اصفهان به عنوان بزرگترین تولید کننده مقاطع ساختمانی در کشور طی چهار ماهه سال جاری 
رشد تولید ۲۲ درصدی تیرآهن را به ثبت رسانده است که این جهش تولید در ذوب آهن اصفهان، عمده دلیل 

افزایش تولید تیرآهن در کشور است. 

رییس جمهور در مراسم افتتاح همزمان 101 هزار واحد مسکونی: 50 هزار تن ریل ذوب آهن برای اتصال سه مرکز استان تا پایان سال 

تلاش های دست اندرکاران ساخت مسکن باعث کاهش 
دغدغه های مردم می شود

دیدار رئیس جمهور و اعضای 
هیئت دولت با رهبر انقلاب

رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار رئیس جمهور 
و اعضای هیئت دولت با تقدیــر و تمجید از عملکرد 
خوب و قوی دولت در برخی بخش ها از جمله »کارهای 
زیربنایی«، »رشــد شــاخص های کلان اقتصادی« و 
»سیاست خارجی«، گفتند: با وجود کارهای اساسی 
تحسین برانگیز دولت، متأسفانه مسائل معیشتی مانند 
غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ لازم است 
تورم نامطلوب دو رقمی، هرچه ممکن است کاهش یابد 
و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبــات بازار، کاهش 
تورم ، ثبات نرخ ارز ورشد تولید؛ به عنوان شاخص  های 
مهم در همه تصمیمات و اقدامــات دولت از جمله در 

برنامه هفتم توسعه، مورد توجه کامل قرار داشته باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در ســالروز 
شهادت شــهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته 
دولت انجام شــد، جلب رضای الهی و کار برای مردم 
را دو ویژگی اساســی این دو شــهید بزرگوار خواندند 
و گفتند: رجایــی و باهنر بــا جهت گیری های الهی و 
انقلابی، کار برای مــردم را هم باعث جلب رضای الهی 
می دانســتند و این هدف اساســی بر همه فعالیت ها، 
انتصابات و کارکردهای آنان سایه افکن بود؛ بنابراین، 
اسم رمز همه دولت های نظام اسلامی باید کسب رضای 

الهی و کار برای مردم باشد.
ایشان با اشــاره به حمایت رهبری از همه دولت ها با 
گرایش هــا و توانمندی های مختلف، کمــک به قوه 
مجریه را وظیفــه ای همگانی برشــمردند و افزودند: 
عملکرد دو ســاله این دولت، موجب تقدیر و تمجید 
است اما متأسفانه به علت نارســایی در زبان رسانه ای 
دولت، فعالیت های خوب آن، به اندازه لازم و شایسته 

به اذهان مردم منعکس نشده است.

ذوب آهن اصفهان 
حدود 50 هزار 

تن ریل به شرکت 
ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل و 
نقل کشور تحویل 

داده است

ســید ابراهیم رئیسی در مراســم افتتاح 
همزمان ۱۰۱ هــزار واحد مســکونی در 
سراســر کشــور، با بیان اینکه مسکن از 
جمله نیازهــای جدی مردم در سراســر 
کشور محسوب می شــود و دولت مردمی 
نیز از همان آغاز فعالیت، تأمین مسکن را 
در اولویت برنامه های خود قرار داده است، 
گفت: مســکن یکی از بخش های پیشران 
اقتصاد و تولید است و جا دارد از تلاش های 
همه دست  اندرکاران این بخش در وزارت 
راه و شهرسازی و بخش های همکار، نظیر 
بانک ها،  فرمانداری هــا،  اســتانداری ها، 
بخش هایــی از نیروهای مســلح و دیگر 

تلاشگران این عرصه قدردانی کنم. 
رئیسی با اشــاره به اینکه رونق ساخت مســکن در کشور 
می تواند به شکل مستقیم و غیرمستقیم بخش های مختلف 
اقتصاد و تولید را به حرکت درآورده و ایجاد اشــتغال کند، 
اظهار کرد: نکته مهم تر این است که مسکن با توجه به سهم 
بالای آن در ســبد هزینه های خانوار، یکــی از دغدغه های 
جدی خانواده هاست، لذا باید به شکل ویژه مورد توجه قرار 

گیرد. 
رئیس جمهور تصریح کــرد: تلاش های دســت اندرکاران 
وزارت راه و شهرســازی و دیگر فعالان در عرصه ســاخت 
مســکن باعث کاهش دغدغه هــای مردم می شــود و آثار 
اقداماتی که در ۲ سال گذشــته در این زمینه انجام شده در 

حال آشکار شدن است. 
رئیســی با اشــاره به افتتاح ۱۰۱ هزار واحد مسکونی طی 
مراســم امروز، خاطرنشــان کرد: امروز بــرای همه ما روز 

بسیار خوبی است و پس از شــکر به درگاه خداوند و تشکر 
از دســت اندرکاران اجرا و تکمیــل این پروژه هــا، از همه 
می خواهم که با اتکال به خداوند نهضت ســاخت مسکن را 
با قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به دنبال تهیه مسکن 

هستند، صاحب خانه شوند. 
رئیس جمهور در ادامه گفت: اینکه امروز نهضت ســاخت 
مسکن در سراسر کشــور فعال و فراگیر شده به پشتوانه به 
میدان آمدن همه بخش های مرتبــط از جمله وزارت راه و 
شهرسازی و بانک ها اســت. بانک ها در زمینه رونق بخشی 
به ساخت مسکن نقش مهمی دارند و باید تسهیلات بخش 

مسکن سازی را جزو تکالیف خاص خود به حساب آورند. 
شــایان ذکر اســت ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید 
کننده تیرآهن بال پهن در کشور با توان تولید سالانه ۲۰۰ 
هزار تن از ایــن محصول، آمادگی خود را بــرای تامین نیاز 

طرح نهضت ملی مسکن اعلام نموده است. 

تغییر ساعات کاری پرسنل جنرال شیفت و روزکار شیفت

همکاران محترم وگرامی
ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام اربعین حســینی و نظر به اختصاص تعدادی از وسایل حمل و نقل 
به هموطنان زائر کربلای معلی، به اطلاع می رساند ســاعت کار همکاران جنرال شیفت و روز کار شیفت 
از تاریخ  1402/۶/11 لغایت  1402/۶/22 ادغام خواهد شــد، لذا ضمن تشــکر از همکاری و شــکیبایی 
کلیه همکاران و با آرزوی بهره مندی از فضائل مشــارکت در برگزاری مراســم مذکور، نکات زیر جهت 

اطلاع اعلام می گردد:  
1. کلیه سرویس های روزکار با شیفت در زمان اعلام شده )از 11 الی 22 شهریور( ادغام می گردند.

2. ساعت کاری کارکنان روزکار همانند نوبت صبح شیفت  ورود تا ســاعت ۶:45 و خروج از ساعت  14:50 
تغییر خواهد کرد.)ضرورت دارد کارکنان روزکار متناسب با تغییر ساعت کاری در ایستگاه های مربوطه 

حضور یابند( 
3.    برنامه ریزی لازم در خصوص پوشش کلیه ایستگاهها انجام شده است.

4.    عدم پارک خودروهای شخصی در کلیه پارکینگ های مخصوص اتوبوس ترمینال آزادگان.
5.    شــماره تلفــن هــای 3228 و 34۶7 و 12۶ سرپرســتی حمل و نقل آماده پاســخگویی به ســوالات 
احتمالی همکاران محترم می باشــد. از کلیه کارکنان تقاضامندیم با رانندگان و مســئولین اجرای امر، 

نهایت همکاری را داشته باشند.
مدیریت خدمات و امور رفاهی

)) آگهی فراخوان  (( 
شرکت   ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شرکت

زمان بازگشائي پاکاتمهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف

22 /۶ /211402 /۶ /91402 ردیف گیت ولو چدني1۶1771مناقصه1

خدمات مربوط به تعمیرات و احیاء بردهاي 1۶2۶80 -140200939مناقصه2
5 /7 /41402 /7 /1402اتوماسیون لکوموتیو
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نشریه داخلی

سلام آتشکار

تفاوت حق اولاد وحق عائله مندی برای مشمولین تامین 
اجتماعی  چیست   ؟

مدیریت اموراداری : عائله مندی همان حق اولاد است و مبلغ حق اولاد برای 
هر فرزند براساس قوانین ومقررات شورای عالی کار تعیین می گردد. 

 آیا جهت انعقاد قرارداد بیمه عمر وحوادث برای کارکنان در 
سال جاری اقدام می گردد؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: با مساعدت مدیریت عالی شرکت و پیگیری 
این مدیریت برای سال ۱۴۰۲قرارداد بیمه عمر وحوادث جهت کارکنان منعقد  

گردیده است . 
 نحوه محاسبه وپرداخت  کمک هزینه نگهداری از فرزندان 

معلول چگونه است؟ 
مدیریت اموراداری:کمک هزینه نگهداری برای همکاران شاغلی که دارای 
فرزند معلول می باشند طبق نظریه کمیسیون پزشکی شرکت برای مدت زمان 

تعیین شده و با درصد مشخصی از مبلغ تعیین شده پرداخت می گردد. 
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .
 تسریع در پرداخت هزینه های درمانی توسط بیمه تکمیل درمان دانا

 برنامه ریزی جهت پرداخت کمک هزینه لوازم التحریر فرزندان کارکنان 
 برنامه ریزی جهت اختصاص مکانی برای سرویس دهی خدمات بیمه تکمیل 

درمان دانا برای کارکنان ستادی 
افکار سنجی روابط عمومی

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

صدر  گذاری  سرمایه  شرکت  مدیرعامل 
این  عملکرد  تشریح  به  تامین)تاصیکو( 
مجموعه در ســال مالی 1401 پرداخت و اهم 
فعالیت ها و پروژه های در دســت اجرای این 

مجموعه را تشریح کرد. 
امیر حسین نادری در نشســت مجمع عادی سالیانه 
شرکت ســرمایه گذاری صدر تامین درباره عملکرد 
این مجموعــه اظهار کرد: خوشــبختانه در ســال 
مالی گذشته موفق شــدیم که در همه زیر مجموعه 
ها عملکرد مثبتی از خود نشــان دهیم، برای امسال 
عرضــه اولیه مجموعــه پــارس تامیــن را در بازار 
ســرمایه خواهیم داشــت که ســال ها کار اکتشاف 
مختلفــی در آن انجام شــده اســت. از ایــن رو در 
حال اخذ مجــوز درج و پذیرش در بــورس برای این 
مجموعه هستیم. او افزود: در ســال ۱۴۰۲ افزایش 
ســرمایه مجموعه از ۳۱۰۰ به ۶۷۵۰ میلیارد تومان 
رســیده اســت و رتبه اول را در میان شــرکت های 
سرمایه گذار فلزی بدســت آورده است. در مجموع 

۱۴ شرکت مدیریتی و ۶ شــرکت غیرمدیریتی زیر 
مجموعه تاصیکو هســتند که در میان شرکت های 
 مدیریتی ۷۱ درصد بورسی و ۲۹ درصد غیر بورسی 

هستند.
نادری عنوان کــرد: روند ســود عملیاتــی تلفیقی 
هلدینگ ســرمایه گذاری صدر تامیــن افزایش ۳۴ 
درصدی پیدا کرده و در ســال ۱۴۰۱ بــه ۱۰ هزار و 
۵۸۴ میلیارد تومان رســیده اســت. همچنین روند 
سود خالص تلفیقی هلدینگ ســرمایه گذاری صدر 
تامین در ســال ۱۴۰۱ بــه ۹۸۲۷ میلیــارد تومان 
رســیده که افزایش ۳۱ درصدی را نشان می دهد. از 
ســوی دیگر روند درآمدهای عملیاتی شرکت اصلی 
هلدینگ ســرمایه گذاری صدر تامین با افزایش ۷۰ 
درصدی در سال ۱۴۰۱ به ۷ میلیارد و ۷۰۴ میلیون 

تومان رسیده است. 
مدیــر عامل تاصیکــو در بخش دیگــری از صحبت 
هایش دربــاره اهم اقدامــات و دســتاوردهای این 
مجموعه در ســال مالی گذشــته گفت:  شناســایی 

طرح های معدنی در اســتان 
های مســتعد و در عین حال 
کمتر توســعه یافته کشــور 
جهت سرمایه گذاری و توزیع 
عادلانه ثروت، اخذ مجوز های 
اولیــه جهت ایجــاد صندوق 
پروژه سهامی عام با محوریت 
عناصر گرانبها، بررســی بیش 
از ۳۵ طرح ســرمایه گذاری 
شــرکت هــا و هلدینــگ با 
ســرمایه گــذاری ۵۰ هــزار 
میلیارد تومــان و بهره برداری 
از تعــداد ۳ پــروژه ســرمایه 

گذاری ۵۰۰ میلیــارد تومان و اشــتغال زایی ۱۰۰ 
نفر در ســال مالی ۱۴۰۱ از جمله برنامه و اقداماتی 
بوده است که در سال مالی گذشته در مجموعه صدر 

تامین انجام شده است.
او در بخش دیگری از صحبت هایش درباره وضعیت 

شــرکت ذوب آهن عنوان کرد: ذوب آهن فی نفسه 
می تواند کارخانه سودآوری باشــد. ظرفیت نیروی 
انســانی فــوق العــاده ای دارد که می توانــد تولید 
بــا ارزش افــزوده بالاتر انجــام دهد، این شــرکت 
 توانســت در حــوزه ریلی و ســطح ملی کشــور را 

خودکفا کند.

سرپرســت معاونت بازرگانی ذوب آهــن اصفهان در 
میزگرد هو شمندســازی در معدن و صنایع معدنی در 
دومین همایش و نمایشــگاه معــدن کاری دیجیتال 
ضمن اشــاره به ضرورت هوشمندسازی معادن گفت: 
ایران یک کشور معدنی است که هوشمندسازی معادن 
در آن وارد نشده اســت به طور مثال در حوزه معادن 
زغال سنگ و  سنگ آهن تحول هوشمند نداریم، این 
در حالی است که به شدت به مواد اولیه معدنی نیازمند 

هستیم.
نصیری اظهار داشت: هم اکنون حدود دو میلیون تن 
کنسانتره زغال سنگ در کشور تولید می شود که برای 

آن حــدود چهــار میلیون تن 
زغال سنگ استخراج می شود 
در صورتی که نیاز کشــور دو 

برابر این مقدار است. 
وی افزود : وقتی ما با دارا بودن 
ذخایر غنی زغال سنگ با این 
حجم از کمبــود تولید مواجه 
هســتیم، علــت آن نحوه ی 
عملیــات معدنی اســت. در 
بحث هوشمند سازی متاسفانه 
با نگــرش ســلیقه ای مواجه 
هستیم اما مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان از حضور 
شرکت های دانش بنیان در حوزه معدن استقبال می 
کند و امیدواریم به زودی هوشمندســازی در بخش 

معدنی ما اتفاق بیفتد .
سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان با اشاره 
به اینکه هم اکنون در دوران گذار به ســمت هوشمند 
ســازی هســتیم گفت : در این دوره مهم تر از تمایل 
مدیــر و اراده ســازمان ، تبیین سیاســت حاکمیتی 
و بالادستی اســت که حتی می تواند سازمان یا مدیر 
را نیز به این سمت متمایل ســازد در حالی که از این 
ابزار تا کنون به خوبی بهره نگرفتــه ایم . وی افزود : در 

حال حاضر متولی بخش معدن کشــور بیشتر به امور 
جاری پرداخته و نگاه به آینده را در برنامه ها نمی بینیم 
در حالی که اگــر در مجموعه حاکمیتــی از ابزارهای 
مختلف از جمله تشــویق و تنبیه استفاده کنیم ، اراده 
همه مجموعه ها به ســمت تحول و هوشمند سازی 

خواهد بود .
نصیری با بیان اینکه تدوین سیاست های کامل برای 
رسیدن به هوشمند ســازی و دیجیتال سازی بخش 
معدن ضروری است گفت: این امر می تواند در بحران 
ها هم مانع خارج شــدن بخش معدن از ریل پیشرفت 
شود . البته این سیاست ها باید با بهره گیری از نظرات 

دست اندرکاران حوزه معدن تدوین شود .
کیوان جعفری طهرانی کارشناس ارشد بازارهای بین 
المللی نیز در این میزگرد گفت: چین به این باور رسید 
که فناوری اطلاعات می تواند در توسعه بخش معدن 
نقش آفرین باشــد. وزارت اقتصاد چیــن برای نجات 
بحران این کشور دست به تحول دیجیتال در ۴ طبقه 
می زند که طبقه اول تحول دیجیتال به توسعه معدن 
و فولاد اختصاص دارد .وی افــزود : دومین طبقه وارد 
شدن فناوری دیجیتال به حوزه بازاریابی است. چین 
در تلاش اســت تامین ســه ماده اولیه برای فولاد را 
علاوه بر داخل در حوزه های فراسرزمینی دنبال کند. 

سومین مورد آن اســت که اعلام کرده تا زمانی که به 
زغالسنگ نیاز دارد با استرالیا کار خواهد کرد. چین در 
سیاســت جدید ادغام های بی حساب را ممنوع کرده 
است چرا که معتقد اســت ادغام های همتراز کار گشا 

نیستند.
رئیس خانه معدن ایــران نیز در ایــن میزگرد گفت 
: باید هو شمندســازی را در معدنکاری شاهد باشیم و 
این اجتناب ناپذیر اســت، باور به این موضوع باید در 

بالادست و بخش حکمرانی ایجاد شود.
محمدرضــا بهرامن افــزود: یکــی از مســائل ما در 
بخش معدن کــه آن را اجرا نمی کنیم ، اســتفاده از 
هوشمندسازی در حوزه محیط زیست است. امیدوارم 
این همایش بتواند کمک کند تا شرایط موجود بخش 

معدن یعنی سنتی بودن تغییر یابد .
وی افزود: امروز بخش معدن علــی رغم تاثیرگذاری 
در کشور، حکمرانی مســتقل را ندارد. اگر وزارتخانه 
مســتقل برای بخش معدن وجود داشت می توانست 

تحول در این بخش را رقم بزند.
شــایان ذکر اســت دومیــن همایش و نمایشــگاه 
معدنــکاری دیجیتال ۷ تا ۹ شــهریور مــاه در هتل 
المپیک تهران برگزار شــد و ذوب آهن اصفهان نیز با 

برپایی غرفه ای در این رویداد حضور داشت. 

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

به مناسبت روز پزشک، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و هیات 
همراه با حضور در بیمارستان درجه یک شهید مطهری، از جمعی از پزشکان 
این مرکز تجلیل نمودند و در جریان نحوه خدمت رســانی به مراجعین قرار 

گرفتند.
مهدی کوهی در حاشــیه این بازدید به خبرنگار ما گفت : بیمارستان شهید 
مطهری از جمله مراکز پزشکی مجهز در سطح کشور است که در کنار خدمت 
رســانی به خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، مردم شهرستان لنجان، استان 

اصفهان و حتی شهرهای مختلف کشور نیز از امکانات آن بهره مند می شوند.
 وی افزود : این مرکز پزشکی، پتانسیل ها و قابلیت های فراوانی دارد و بر اساس 
بازدید میدانی که در آینده نزدیک از این مجموعه انجام می گیرد در راستای 
ارتقاء خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی در بخش های مختلف آن برنامه 
ریزی می شود.  مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : نیروی انسانی سالم 
و توانمند محور رشد تولید است لذا در بخش طب کار، استانداردهای مختلف 
نیاز است مورد توجه مسئولین قرار بگیرد و در بخش پزشکی نیز آزمایشات و 

معاینات دوره ای با دقت کامل انجام شود.
در ادامه علیرضا آجدانی رییس بیمارســتان شــهید مطهری نیز گزارشی از 

امکانات فعلی بیمارستان و چشم انداز این مرکز پزشکی ارائه نمود. 
شایان ذکر اســت مدیرعامل شــرکت در این بازدید از بخش های مختلف 
بیمارســتان شــامل طب کار، درمانگاه، اورژانس، داروخانه و دفتر پرستاری 

بازدید نمود.

مراســم تقدیر از تعاونی های برتر با حضور نماینده وزیر تعاون کار و رفاه 
اجتماعی، معاون اقتصادی استاندار، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
فرماندار، ریاســت اتاق تعاون اســتان اصفهان و جمعی از دیگر مدیران 

استانی سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد .
دراین  مراسم که کلیه شــرکت های مطرح تعاونی استان اصفهان حضور 
داشتند، شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان برای چندمین 

بار پیاپی موفق به کسب عنوان تعاونی برتر در استان اصفهان گردید . 
این تعاونی مصرف با قدمتی بالغ بر ۵۴ ســال از باسابقه ترین و بزرگترین 
تعاونی های بزرگ مقیاس کشــور در گرایش خدمت به جامعه کارگری و 

کارمندی به شمار می آید .
امین قنبری مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان 
در این خصوص گفت : این موفقیت حاصــل رهنمودهای مدیریت عالی 
مجتمع عظیم صنعتی ذوب آهن و هماهنگــی و همکاری کلیه کارکنان 
و اعضای هیات مدیره شــرکت تعاونی می باشــد .این شرکت در راستای 
افزایش سود و ارائه خدمات در خور شأن ســهامداران شاغل و بازنشسته 
ذوب آهن قدم برداشــته و با برنامه ریزی و انجــام فعالیت های اقتصادی 
منســجم و به موقــع ســعی در ارزش آفرینــی و افزایش ارزش ســهام 

سهامداران دارد .
لازم به ذکر اســت شــرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان با 
توجه به امتیاز کسب شده در رقابت  تعاونی های برتر ملی در سطح کشور 

نیز مطرح می باشد که نتایج  آن اوایل مهرماه اعلام  می گردد .

مهدی کوهی:

نیروی انسانی سالم و توانمند 
محور رشد تولید است

برای چندمین بار پیاپی

تعاونی مصرف کارکنان ذوب 
آهن اصفهان ، تعاونی برتر شد

تنوع محصول کارگاه 
نورد 500 در سال 

گذشته 9 محصول بود 
که این عدد در چهار 

ماهه امسال به 13 نوع 
محصول افزایش یافته 

است

وقتی ما با دارا بودن 
ذخایر غنی زغال سنگ 

با این حجم از کمبود 
تولید مواجه هستیم، 

علت آن نحوه ی 
عملیات معدنی است

در سال 1402 افزایش 
سرمایه مجموعه از 

3100 به 6۷50 میلیارد 
تومان رسیده است

مراسم افتتاح خط تولید آجر شــرکت فرآورده های 
نسوز ایران در کارگاه نسوز ذوب آهن اصفهان شنبه 

۴ شهریور ماه برگزار شد. 
افتتاح رســمی پروژه مذکور و بازدید از مراحل تولید 

آجرهای نسوز از جمله برنامه 
هــای این مراســم بــود که 
پروین صالحی نماینده مردم 
مبارکــه در مجلس شــورای 
اسلامی،آیت ا... رهبر مسئول 
هماهنگی تبلیغات اســلامی، 
مهدی کوهی مدیر عامل ذوب 
آهن اصفهان ، محسن پروان 
فرآورده  شــرکت  سرپرست 
های نســوز ایران و جمعی از 
مدیــران و کارکنــان این دو 

شرکت در آن حضور داشتند.
نماینــده مــردم مبارکه در 
مجلس شورای اســلامی در این مراسم ضمن تشکر 
از مدیران و کارکنان شرکت های ذوب آهن اصفهان 
و نســوز ایران گفت: مجلس مدافع تولید و کارگران 

بــوده و در برنامه هــا و مصوبات خــود از واحدهای 
تولیدی پشتیبانی می کند.

مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهــن اصفهان نیز در 
این مراسم گفت: رویکرد تولیدی  ذوب آهن اصفهان 
مبتنی بر تعامل با شرکت های دانش بنیان و اقدامات 

تحولی و جهادی و تولید محصولات ارزش افزا است.
وی افــزود : در  این زمینــه و به منظور هــم افزایی 
شرکت های تابعه هلدینگ های شستا و صدر تامین  
و همچنین جهت خودکفایی و تولید محصولات مورد 
نیاز  از اوایل مرداد ماه امســال پروژه مشترکی برای 
تولید آجرهای نسوز به اجرا درآمد که بعد از ۲۰ روز 

به نتیجه رسید.
محسن پروان سرپرست شــرکت فرآورده های نسوز 
ایران نیز در این مراســم با قدردانی از همکاری ذوب 
آهن اصفهان گفت:کارگاه مورد افتتاح از کارگاه های 
بزرگ ذوب آهن اصفهان است که دارای ۱۱ دستگاه 

پرس و ۳ کوره می باشد.
وی افزود: در حال حاضر و در فاز اول ســه دســتگاه 
پرس و ۱ واحد کوره از این مجموعــه به اضافه خط 
تامین مواد آن بازســازی و مورد بهره بــرداری قرار 

گرفت.
پروان گفت: در شرایط فعلی سالانه ۱۰ هزار تن آجر 
نسوز تولید و عرضه می شود و در طرح های بعدی و 
با استفاده از ظرفیت کامل، این تولیدات به ۳۰ هزار 
تن آجر در سال خواهد رسید که برای مصرف داخل 

و صادرات عرضه می شود .
شــایان ذکر است شــرکت فرآورده های نسوز ایران 
واقع در شهرســتان مبارکه اصفهان اولین و قدیمی 
ترین شــرکت ســازنده آجرهای نســوز در کشور و 
خاورمیانه اســت که تولیــدات آن مورد اســتفاده  
ذوب آهن اصفهان و ســایر شــرکت های فولادی و 

کارخانجات می باشد.

رویکرد تولیدی  
ذوب آهن اصفهان 
مبتنی بر تعامل با 
شرکت های دانش 
بنیان و اقدامات 

تحولی و جهادی و 
تولید محصولات 
ارزش افزا است

همزمان با هفته دولت و طی پروژه ای مشترک:

افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در ذوب آهن اصفهان

کارنامه صدر تامین در سال مالی 1401
 سرمایه گذاری جهت دار در طرح های معدنی کمتر توسعه یافته

ذوب آهن اصفهان به عنــوان بزرگترین 
تولید کننده مقاطع ساختمانی در کشور 
طی چهار ماهه ســال جاری رشــد تولید 22 
درصدی تیرآهن را به ثبت رسانده است که این 
جهش تولید در ذوب آهن اصفهان، عمده دلیل 
افزایش تولید تیرآهن در کشــور اســت. در 
خصوص کم و کیف این روند تولید با محمدرضا 
لطیفی سرپرســت کارگاه نورد 500 و ســعید 
رحیمی معاون تولید کارگاه نورد 650 گفتگویی 

انجام داده ایم که در ادامه می خوانید. 
محمدرضــا لطیفی سرپرســت کارگاه نورد ۵۰۰ 
گفت: در چهار ماهه سال گذشــته در مجموع ۱۹۰ 
هزار و ۱۳۴ تــن انواع محصولات شــامل تیرآهن از 
نمره ۱۲ تا ۱۸ ،  انواع تیرآهن بال شیبدار ۱۲ و ۱۴ و 

 ۱۶ ، ۱۴ ) I 7 ( همچنین تیرآهن های بال نیــم پهن
و۱۸ در کارگاه نورد ۶۵۰ تولید شد.  

وی ادامه داد : در چهار ماهه ســال جــاری این تناژ 
تولید به ۲۳۵ هزار ۶۳۳ تن رســیده اســت که رشد 
۲۴ درصدی را نســبت به چهار ماهه ســال گذشته 
نشان می دهد که در رشد ۲۲ درصدی مجموع تولید 

تیرآهن نقش مهمی ایفا نموده است. 
سرپرســت کارگاه نورد ۵۰۰ اضافه کرد : در کنار این 
رشد تولید و به درخواست مشتری جهت صادرات نیز 
سه محصول جدید تیر آهن سبک  ۱۴ ، تیر آهن فوق 
ســبک۱۴ و نیز میلگردآلیاژی ۷۰Cr۲ سایز ۶۰  نیز 
تولید شــد. همچنین تولید آزمایشی تیرآهن ۲۰ نیز 

با موفقیت انجام گرفت. 
وی در پاسخ به این ســوال که تنوع محصول در چهار 
ماهه سال جاری در این کارگاه چه روندی داشته است 
نیز چنین گفت: تنوع محصــول کارگاه نورد ۵۰۰ در 
سال گذشته ۹ محصول بود که این عدد در چهار ماهه 

امسال به ۱۳ نوع محصول افزایش یافته است. 
لطیفی اظهار داشــت : ارسال شــمش از سوی بخش 
فولادســازی کارخانه، فروش خوب محصولات، ارتقاء 
روحیه و انگیزش پرســنل، برطرف شــدن اشکالات 
جزیی در فراینــد تولید و همچنین جــوان گرایی در 
بخش مهندسی کارگاه از جمله دلایل این موفقیت ها 

محسوب می شوند. 
سعید رحیمی معاون تولیــد کارگاه نورد ۶۵۰  نیز 

در خصوص رونــد تولید ایــن کارگاه در ادامه گفت: 
در چهار ماهه ابتدایی ســال جــاری، ۱۳۷۰۰۰ تن 
انواع تیرآهن شــامل 20 – 22 – 24 – 27 - 30 در 
گارگاه نورد ۶۵۰ این مجتمــع عظیم صنعتی تولید 
شده است که در مقایسه با مدت مشــابه سال قبل، 

رشد تولید ۲۲ درصدی را نشان می دهد. 
وی افزود : در کنار رشد تولید تیرآهن، به میزان ۱۰ 
هزار تن نیز انــواع ریل در چهار ماهه ابتدایی ســال 

جاری در ذوب آهن اصفهان تولید شده است.   
معاون تولیــد کارگاه نــورد ۶۵۰ ذوب آهن اصفهان 
در پاســخ به این ســوال که چه عواملی در این رشد 
تولید موثر بوده اســت چنین گفت : برنامه ریزی در 
سطح کلان شرکت به منظور رشد تولید محصولات 
ارزش افزا ،تلاش و کوشش شبانه روزی همکاران در 
مدیریت نورد و همچنین تعمیرات اساســی سالیانه 
که در این کارگاه انجام گرفــت،  در تحقق این مهم 

نقش بسزایی داشتند. 
رحیمی تولید تیر آهــن بال پهن نمــره ۲۴ را یکی از 
موفقیت های شرکت و کارگاه نورد ۶۵۰ اعلام کرد و در 
ادامه به چشم انداز تولید در کارگاه نورد ۶۵۰ پرداخت و 
اظهار داشت : ارتقاء سایز تیرآهن های بال پهن تولیدی 
به ۲۶ و ۲۸ و همچنین افزایــش تولید انواع ریل در این 
کارگاه از جمله مهمترین برنامه هایی است که دنبال می 
شود.  معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ بیان کرد : کیفیت 
تیرآهن تولیدی ذوب آهن اصفهــان به دلیل فرآیند 

تولید که شامل اســتفاده از نیروی انسانی متخصص 
و با تجربه ، نظارت سختگیرانه مدیریت کیفیت جهت 
تولید محصول استاندارد و ... اســت، قابل مقایسه با 
سایر تیرآهن های تولیدی در کشور نیست و در داخل 
و خارج از کشــور همواره در صدر درخواســت های 

مشتریان قرار دارد. 
وی گفــت : ذوب آهن اصفهان با  ایــن توان تولیدی 
در بخش تیرآهن، آمادگی کامــل دارد که نیاز طرح 

نهضت ملی مسکن را در این بخش پوشش دهد.
رحیمی اظهار داشــت : تیرآهن بال پهن این شرکت 
که از طریــق فرایند نورد گرم تولید می شــود قطعاً 
نســبت به جوشــکاری نا ایمن ورق هــا در صنعت 
ســاختمان ارجحیت دارد و در کنار مقاوم ســازی 
ساختمان ، تسریع در ساخت و ساز را نیز در پی دارد. 

رشد 22 درصدی تولید تیرآهن در ذوب آهن اصفهان

سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان:
هوشمند سازی در بخش معدن مستلزم سیاستگذاری صحیح است
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در راستای صرفه 
جویی در مصرف 
انرژی با توجه به 

قدمت کارگاه قدیم، 
نسبت به نوسازی و 
بهینه سازی خطوط 
آب، بخار و اکسیژن 

توزیع شده بین 
کارگاه ها اقداماتی 
صورت گرفته است

همین شجاعت و 
دلیری باعث شده که 
شرکت البرز شرقی 
96 شهید به میهن 
اسلامی تقدیم کند

در آیین امسال ابعاد 
نظامی، فرهنگی و 

فعالیت های جهادی 
مورد توجه قرار 

گرفته است

احمد اسماعیلی از کارکنان بازنشسته 
ذوب آهن اصفهان در روز 10 شهریورماه 
1366 شــاهد بمباران کارخانــه ذوب آهن 
اصفهان بوده است. در ادامه بخشی از خاطرات 

وی در این خصوص مرور می شود.
اسماعیلی سال۱۳۴۹ در ذوب آهن اصفهان استخدام 
شد و دوره سربازی را حین کار در این مجتمع عظیم 
صنعتی ادامه داد و در قسمت های آبرسانی وکنورتور 
فولادسازی مشــغول به کار شد. وی ســرانجام در 
سال ۷۵ بازنشسته شــد و البته به دلیل نیاز به کار و 
تخصص او،  دوره ای دیگر به محل کار فراخوانده شد و 
در کارگاه الکتریکی مشغول فعالیت و ارایه تجربیات 

خود گردید. 
احمد اسماعیلی در خصوص خاطرات خود از بمباران 
کارخانه می گوید : در روز ۱۰ شهریور من در کارگاه 

الکتریکی مشغول کار بودم که آژیرها  به صدا در آمد 
و بلافاصله چند نقطه کارخانه بمباران شد. با انفجار 
بمب ها و تخریب وآتش گرفتن تاسیســات مذکور 
چند تکه خرده شیشه نیز به من اصابت کرد.  در آن 
موقع ما فوراً به پناهگاه رفتیم و بعد از اتمام بمباران به 
کمک گروه سیار مستقر در صحنه شتافتیم و همراه 
دیگر همکاران مانند آقای محمد ســورانی به جمع 
آوری زخمی ها و شهدا و انتقال آن ها به بیمارستان 
پرداختیم. بعضی از همکاران در آن حادثه ، در محل 
کارخانه شهید شدند و تعدادی هم در بیمارستان و 
روزهای بعد به شهادت رسیدند. مشاهده پیکر پاک 
و مطهر این عزیزان،حال عجیب و غمناکی داشتند. 
برخی به اطراف پرتاب شــده بود و ما به دنبال جمع 
کردن  بقایای آن ها بودیم. خاطره بمباران کارخانه 
و شهادت دوســتان مان، همواره پیش چشم ما قرار 

دارد.  از جمله دیگر خاطرات بنــده مربوط به اوایل 
جنگ است، من به لحاظ تخصصی که در امور برقی 
و تنظیم و تعمیر  موتورهای مختلف  ماشین ها و قایق 
ها  داشتم به جهاد ســازندگی نجف آباد معرفی و در 
جبهه مشغول به خدمت شــدم. در آن زمان و سال 
های بعد بســیاری از همکاران به جبهه ها رفته و در 
امور رزمی و پشتیبانی فعالیت می کردند. من هم در 
مجموع  ۵ بــار و به مدت ۹ مــاه در جبهه ها حضور 
داشتم. در یک  نوبت در سال ۶۰ و در زمان عملیات 
شکســت حصر آبادان در منطقه بودم. در این زمان 
کار اصلی بنده انتقال مهمات  به خط  مقدم زیر آتش 
مستقیم دشمن بود. این کار بسیار حساس بود و جز 
با شــجاعت و توکل بر خدا غیر ممکن بود. در نوبتی 
دیگر کارم باز کــردن موتورهای قایق هــا و انتقال 
آن به مراکز مورد نیاز و از جمله قســمت تاسیسات 

بیمارستان حضرت فاطمه)س( در جزیره فاو بود که 
آن هم با خطرات وخاطــرات جالبی همراه بود ، چرا 
که با جابجایی موتورها و استفاده مجدد آن ها روی 
وسایل برقی دیگر، ابتکارات جالبی صورت گرفته و 

نیازهای جبهه برطرف می شد. 

Cگفت و گو o n v e r s a t i o n

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان عنوان کرد: 

تولید ریل، مظهر شکست تحریم های ظالمانه

در ادامــه بازتــاب تلاش و کوشــش 
همکاران در بخش های مختلف شرکت 
در این شماره از هفته نامه آتشکار با تنی چند 
از تلاشــگران مدیریت انرژی و بهینه سازی 
 ســوخت گفتگو نمودیــم کــه در ادامه 

می خوانید.
مقداد صادقی تکنولوگ کارگاه اکســیژن، گفت: 
کارگاه اکسیژن یکی از حســاس ترین کارگاه های 
ذوب آهن اصفهان  است که تقریبا با تمامی قسمت 
هــای کارخانه در ارتباط می باشــد و مســئولیت 
تامین هوای فشرده برای همه بخش ها و اکسیژن 
برای قسمت های مورد نیاز و همچنین گاز آرگون 
برای بخش فولادسازی جهت اســتفاده در فرایند 
ریخته گری ذوب های خاص را دارد. از آنجایی که 
تولیدات این قســمت باید با خلوص و اطمینان بالا 
باشد، همکاران نیز با دقت، حساسیت و هماهنگی 
صد در صــدی به انجام کار در این بخش مشــغول 
هســتند که این هماهنگی موجــب ایجاد روحیه 

همکاری و صمیمیت شده است. 
وی در ادامه گفت: کارگاه اکسیژن در صدد نوسازی 
و بهینه سازی خطوط فشارشــکن اکسیژن و ازت 
اســت که این طرح، یکی از طرح های در حال  اجرا 
می باشــد و به زودی به بهره برداری خواهد رسید. 
احداث واحد جدید اکسیژن نیز باعث افزایش تولید 

اکسیژن ، آرگون و ازت می شود. 
سعید صادقی اپراتور ارشد کارگاه اکسیژن، گفت: 

با توجه به چشــم انداز تولید محصولات ارزش افزا 
در شــرکت،  مدیریت انرژی در حال ساخت و بهره 
بــرداری از یک واحــد تولید اکســیژن با ظرفیت 

۲۵۰۰۰ متر مکعب در ساعت می باشد.
وی اظهار داشــت : در راســتای صرفــه جویی در 
مصرف انــرژی با توجه بــه قدمــت کارگاه قدیم، 
نسبت به نوسازی و بهینه سازی خطوط آب، بخار 
و اکســیژن توزیع شــده بین کارگاه هــا اقداماتی 
صورت گرفتــه اســت. در ضمن با اجــرای پلنت 
جدید اکســیژن، تولید اکســیژن مایع، نیتروژن 
مایع و آرگــون مایع با درجه خلــوص بالا افزایش 
پیدا خواهد کرد که مــی تواند به عنوان محصولات 
فرعی کارخانه سود آوری قابل توجهی داشته باشد 
و علاوه بر ایــن مصرف انرژی این واحد نســبت به 

واحدهای قدیمی کاهش چشمگیری دارد.
اصغر محمدی تکنسین مکانیک و تاسیسات کارگاه 
سیســتم های حرارتی و برودتی، نیــز تصریح کرد:  
گستردگی فعالیت کارگاه سیســتم های حرارتی و 
برودتی در کل مجموعه شرکت  است و در دو بخش 
اصلی خدمات پشتیبانی ارائه می دهد. مورد اول در 
قسمت های مختلف مانند ســاختمانهای اداری و 
کارگاههای تولید از جمله  اتاق های فرمان، اتاق های 
برق ،  PLC ، جرثقیل ها و ... تامین شــرایط مناسب 
تهویه مطبوع را متناسب با نوع محل فراهم می کند . 
مورد دوم نگهداری ، بهره برداری و تعمیرات خطوط 
مختلف انتقال سیال مانند آب شوفاژ، بخار ، آب های 

تغذیه، کندانس و ... بین کارگاهــی را برعهده دارد. 
هر دو مورد ذکر شده نقش به ســزایی در پیش برد 
 اهداف کارخانه ذوب آهن اصفهــان دارد. در ضمن
 فعالیت هایی مانند عایق کاری و کانال سازی نیز از 

طریق این کارگاه انجام می گیرد. 
علی حقیقی اپراتور امداد گاز، بیــان کرد : واحد 
ایمنی گاز وظیفه ایمن سازی و انجام کار بدون خطر 
در محیط ها و شــرایط خطرناک گازی، همچنین 
امداد و نجات در صورت بروز حــوادث گازی نظیر 

آتش سوزی، انفجار و ... را بر عهده دارد.
حقیقی اظهار داشــت :  مســولیت پذیری و تعهد 
در قبال حفــظ امنیت جانی کارکنــان و نیز حفظ 
و حراســت از تجهیزات کارخانــه در برابر خطرات 

احتمالی گازی از بارزترین شاخصه های همکاران 
شاغل در این قسمت است.

وی تصریح کرد: مدیریت انرژی با نظارت پیوسته بر 
تولید، مصرف و تصفیه گازها، همچنین جلوگیری از 
بروز مشکلات و حوادث گازی در بخش های مختلف 

نقش برجسته ای در روند تولید کارخانه ایفا می کند.
ایرج منتظری اپراتور گازرســانی نیــز بیان کرد: 
صرفه جویــی در مصرف ســوخت موجب کاهش 
هزینه و در نتیجه افزایش تولید است که به همین 
منظور اســتفاده از گازهای فراینــدی که در روند 
تولید محصول به دست می آیند، در دستور کار قرار 
گرفته اســت که این رویکرد در کاهش مصرف گاز 

طبیعی نقش تعیین کننده ای دارد.

 اولین جلسه هماهنگی ستاد برگزاری 
هفته دفاع مقدس ذوب آهن اصفهان در 
محل حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان 

برگزار شد. 
در  این جلســه که اعضای ســتاد، از مدیریت های 

داشــتند،  حضــور  مرتبط 
مســعود باباخانی سرپرست 
حــــوزه مدیــــر عامل و 
ای،  منطقــــه  تعامــلات 
اهمیت گرامیداشــت هفته 
دفاع مقدس را یاد آور شــد 
و تاکیــد نمود: در راســتای 
باشکوه تر برگزار نمودن این 
آئین مهم، ضروریســت که 
همه معاونت هــا و مدیریت 
های ذیربط شــرکت، تلاش 
جدی داشته باشند و در تمام ابعاد با بسیج شرکت 

همکاری کنند. 
ســرهنگ فرهمند فرمانده حوزه مقاومت بســیج 
شهید تندگویان نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 

شــهدا و رزمنــدگان دوران دفاع مقــدس به ویژه 
۲۹۰ شهید والامقام شرکت، مهمترین برنامه های 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سال جاری را یاد 
آور شد و گفت :  این برنامه مهم، همچون سال های 
گذشته با محوریت بسیج و در کنار یادمان شهدای 
گمنام و با بزرگداشت ۲۹۰ شهید شرکت و یادواره 
شهید شاخص ســال جامعه کارگری کشور)شهید 
کاظم زاده از شــهدای ذوب آهن اصفهان( برگزار 

می گردد. 
وی گفت: در آیین امســال که در روز ۲۹ شهریور 
انجام می شود، ابعاد نظامی، فرهنگی و فعالیت های 

جهادی مورد توجه قرار گرفته است.
فرمانده حوزه مقاومت بســیج شــهید تندگویان 
شــرکت تصریح کرد : تهیــه تعداد ۳۰۰  بســته 
کمک مؤمنانه)با نام شــهدای شرکت(، تعداد مورد 

جهیزیه، افتتاح دو باب منزل جهادی ساخته شده 
جهت نیازمنــدان، افتتاح یک پــروژه دانش بنیان 
متخصصین بســیجی،  تقدیر از خانواده شــهدا و 
پیشکســوتان صنعت و... از جمله اهم برنامه های 

هفته دفاع مقدس در شرکت می باشد.
وی در ادامــه بــا تاکیــد بــر حفــظ ارزش ها و 
دستاوردهای دوران دفاع مقدس تصریح نمود: در 
همین زمینه نمایشگاهی از  دستاوردهای حاصله و 
توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در 
غالب غرفه های اختصاصی، به مدت دو روز برگزار 

خواهد شد.
وی اظهار امیدواری نمــود: با هماهنگی و همکاری  
همه بخش هــا و امکانــات داخلی شــرکت، آئین 
گرامیداشــت هفته دفاع مقدس به نحو شایســته 

برگزار گردد.

من هم در مجموع  
5 بار و به مدت 9 ماه 
در جبهه ها حضور 

داشتم

با تلاشگران مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت

بیست و نهمین یادواره شهدای شرکت 
البرز شرقی درحالی روز پنجشنبه در 
شــاهرود برگزار شــد که دو مهمان ویژه 
داشت: مهدی کوهی، مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان و محمدحسین صفار هرندی عضو 

مجمع تشخیص مصلحت نظام.
ابتدا صفــار هرندی پشــت تریبون رفــت و کار 
و تلاش در معــدن را نوعی مجاهــدت در راه خدا  
خواند و گفــت:» همین شــجاعت و دلیری باعث 
شده که این شرکت ۹۶ شــهید به میهن اسلامی 
تقدیم کنــد. تلاشــگران عرصه تولیــد و جهاد 

اقتصادی کشــور، به واسطه 
خدمت به کشور ادامه دهنده 

راه شهدا هستند«.
ســپس نوبت مدیرعامل ذوب 
آهــن اصفهان بود تــا در این 
آیین، ضمن گرامیداشــت یاد 
و خاطره حضرت امام خمینی 
ایثارگــران  و  شــهدا  )ره(، 
دوران دفــاع مقــدس از خط 
مقدم جبهــه تولید کشــور 
بگوید:ذوب آهــن اصفهان به 
عنوان شناســنامه صنعت فولاد کشور و همچنین 
بنیانگذار اکتشافات معدنی، تولید فولاد را به روش 
روز دنیا )کوره بلند( انجام می دهد. شیوه تولیدی 
که حدود ۷۵ درصــد از تولید کنندگان فولاد دنیا 

از آن استفاده می کنند.
 ثمــره دانش تلاشــگران ذوب آهن در 

خدمت توسعه و عمران ملی
کوهی به دانش و تجربه تلاشــگران ذوب آهن که 
ثمره خود را در توســعه و عمران ملی نشــان داده 
است، اشاره کرده و گفت: سبد تولیدات متنوع این 

مجتمع عظیم صنعتی شامل انواع ریل، تیرآهن بال 
پهن در سایزهای گوناگون، ورق سازه های فولادی 
و ... در کلان پروژه های ملی کشــور مورد استفاده 
قــرار می گیرد. او از یــک آرزوی دیرینــه ملی یاد 
کرد: تولید ریل. آنچه که به گفته او مظهر شکست 
تحریم های ظالمانه دشــمن اســت و در کارنامه 

دستاوردهای بومی سازی کشور می درخشد.
کوهی، ذوب آهن اصفهان را رکن توســعه صنعت 
ریلی در کشــور قلمــداد کرد و اظهار داشــت: از 
ابتدای تولید ریــل در ذوب آهن اصفهان تاکنون، 
حدود ۱۵۰ هزار تن از این محصول اســتراتژیک 
تولید و به راه آهن جمهوری اســلامی، شــرکت 
زیرساخت، متروی کلان شهرها و سایر مشتریان 

تحویل داده شده است.
او در خصوص نقش کلیدی تیرآهــن بال پهن در 
صنعت ســاختمان نیز افزود : این محصول ارزش 
افزا که در ســایزهای گوناگون و صرفاً در ذوب آهن 
اصفهان تولید می شود، مزایایی از جمله استحکام 
ســاختمان و تسریع در ساخت و ســاز و به تبع آن 
کاهش هزینه ها را در پی دارد و این مجتمع عظیم 
صنعتی نیز  آمادگی خود را برای تامین تیرآهن بال 

پهن طرح نهضت ملی مسکن اعلام نموده است.    
کوهی در پایان از شــهدایی یاد کرد که روزگاری 
در خط مقدم تولید بودنــد و روزی دیگر در خط 
مقدم نبرد با دشمن:» در کنار ۹۶ شهید والامقام 
شرکت البرز شرقی، یاد و خاطره ۲۹۰ شهید ذوب 
آهن اصفهان، ۱۵۴۸ جانباز، ۱۲۵۷۷ ایثارگر و ۸۲ 
آزاده این شرکت که ســبب خیر و برکت برای این 
مجتمع عظیم صنعتی هستند را گرامی می داریم 
و همواره با همدلی و هم افزایــی پرچم تولید را بر 

افراشته نگاه می داریم«.
البرز شــرقی؛ تأمین کننده زغال سنگ 

صنایع کشور
در این آییــن، قنبری سرپرســت مدیریت عامل 
شــرکت البرز شــرقی نیز به ارائه گزارشی از روند 
فعالیت و اقدامات این شرکت پرداخت و با اشاره به 
اینکه زغال سنگ مورد نیاز صنایع مختلف کشور 
در این شرکت تولید می شود، گفت: این مجموعه 
تولیدی در کنار نقش آفرینــی در بخش اقتصاد، 
همواره در عرصه های اجتماعی و فرهنگی به ویژه 
برای جامعه پیرامون شــرکت، فعالیت های بسیار 

خوبی داشته است.

تاکید بر همکاری جدی معاونت ها و مدیریت ها در برگزاری باشکوه صبحگاه دفاع مقدس

روزی که ذوب آهن اصفهان توسط دشمن بعثی بمباران شد

 اطلاعیه 

آگهی

امکان عضویت کارکنان در کتابخانه های عمومی کشور 
فراهم شد

نظر بــه تاکیــد مدیرعامــل محتــرم شــرکت در ترویــج فرهنگ 
مطالعــه وکتابخوانــی و عضویــت کارکنــان ،خانواده ایشــان 
و بازنشســــتگان ارجمنــد درکتابخانــه هــــا و ایجــاد ســهولت 
دسترســی و بهره مندی کلیه اعضاء خانواده بزرگ ذوب آهن از 
امکانات کتابخانه های عمومی تحت نظر نهــاد کتابخانه های 
عمومی کشــور، با پیگیری حوزه معاونت پشــتیبانی وخدمات 
اجتماعی، تفاهــم نامــه همــکاری بــا اداره کل کتابخانه های 
عمومــی اســتان اصفهــان منعقــد گردیــده اســت. چنانچــه 
همکاران عزیز علاقمند به اســــتفاده از این خدمــــات هستند 
می توانند بــا مراجعه بــه پرتال شــــرکت بخش ســامانه روابط 
عمومــی و ثبت تقاضــای عضویت خانوادگــی وتکمیل جدول 
اطلاعات فردی نســــبت بــــه ثبت نام قطعــــی اقــدام نمایند. 

موارد قابل توجه :  
* با درخواست هر فرد شاغل ، خود فرد وکلیه افراد تحت تکفل 

ایشان در کتابخانه ها به مدت یک سال عضو می گردند. 
* مدت زمان عضویت به مدت یک سال می باشد. 

* هزینه عضویت جهت پرسنل وخانواده محترم ایشان توسط 
ذوب آهن پرداخت می گردد. 

* هرفرد شــاغل و نفرات تحت تکفــــل با عضویت در هــر یک از 
کتابخانه ها بــــا ارائه کارت عضویت از خدمــات تمامی کتابخانه 
هــای عمومــــی کشــور به اســتثناء کتابخانــــه هــای ســازمان 

شهرداری می توانند بهره مند شوند. 
تلفــن۳۴۶۰ پاســخگوی سوالات همکاران عزیز می باشد. 

مدیریت خدمات و امور رفاهی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
)نوبت اول (

با سلام  به اطلاع کلیه سهامداران محترم میرساند جلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فــوق العاده نوبــت اول شــرکت تعاونی 
مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت ۹صبح روز سه 
شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۶/۲۸ در محل شــرکت تعاونی بــه آدرس : 
اصفهان – دســتگرد – ابتدای اتوبان شــهید میثمی – شــرکت 
تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن تشکیل می گردد .  لذا از کلیه 
سهامداران محترم  دعوت میشود با در دست داشتن کارت ملی 
و  ارائه شماره  سهام و کارت شناسائی شاغل یا بازنشسته راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند .
   دستور جلسه :

۱-الف : گــزارش هیأت مدیــره ،  ب : گــزارش بازرس و حســابرس 
قانونی.

۲-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل )یک موسسه حسابرسی 
معتمد  سازمان بورس و اوراق بهادار و دونفر شخص حقیقی از 
سهامداران  شاغل و بازنشسته ذوب آهن بعنوان بازرس اصلی(

۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و نحوه 
تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت .

۴-تصویب مجوزهای مورد درخواست هیأت مدیره جهت ادامه 
روند اجرائی شرکت  

۵- تصویب پاداش کارکنان و هیأت مدیره و حق الزحمه بازرسان.
تذکر مهــم :  داوطلبان واجد شــرایط تصدی ســمت بازرســی به 
موجب مــاده )۲( دســتورالعمل موظفنــد از تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۵ 
لغایــت ۱۴۰۲/۶/۹ از ســاعت ۸ صبح الی ۱۵ و در روز پنجشــنبه تا 
ساعت ۱۳ شــخصا " با مراجعه به  امور اداری شرکت تعاونی  فرم 
داوطلبی را تکمیل و تحویــل نمایند،  این مدت بــه هیچ عنوان 

تمدید نخواهد شد.
الف :شرایط قانونی عمومی :

۱-تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- عدم سابقه ارتشاء، اختلاس ، کلاهبرداری

 ۳-عدم ممنوعیت قانونی حجر ورشستگی به تقصیر 
۴- عدم عضویت در تعاونی های مشابه

ب: شرایط اختصاصی :
۱-مدرک تحصیلی مرتبط و تجربه لازم برای انجام وظایف مناسب 
با شــرکت تعاونی )به تشــخیص کمیســیون مــاده ۵ اداره کل 

تعاون استان اصفهان (
۲-ایمان و تعهد و الزام عملی به دین مبین اسلام .

۳-عدم سو ســابقه مالی و یا محکومیت در دادگاههای اجرای 
اصل ۴۹ قانون اساسی.

۴-عدم عضویت در گروه های محــارب و عدم ارتکاب جرائم ضد 
امنیت و جعل اسناد.

۵- بازرس وحســابرس قانونی بایســتی موسســه حسابرسی 
عضو حســابداران رســمی ایران و از موسســات معتمد سازمان 
بورس و اوراق بهادار باشــد و دو نفر بــازرس حقیقی دیگر حتی 

المقدور دارای مدرک کارشناسی مرتبط باشند.
۶-با توجه به حساسیت و گستردگی کار حداکثر سن داوطلبین 

۷۲ سال می باشد .
مدارک لازم :

۱-کپــی شناســنامه - کارت ملــی وکارت شناســایی شــاغلین و 
بازنشستگان  ۲-کپی آخرین مدرک تحصیلی ۳- عکس ۳*۴  یک  
قطعه  ۴-ارائه موافقت نامه کتبی از حوزه معاونت های مربوطه 

برای شاغلین ذوب آهن .              
تذکر:به مــدارک ناقص و یــا مدارکی کــه پس از انقضــای مهلت 

تعیین شده فوق ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهدشد.
 رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی    
مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

خبر

عباس علی آبــادی، وزیر صمت در 
ســفر به اصفهان و پس از بازدید از 
پروژه انتقــال آب دریــای عمان به 
اصفهان اظهار داشــت: ایــن پروژه 
بزرگ برای تأمیــن آب صنعت در 
دست اجرا است. وی افزود: این پروژه 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا 
که در روند اجرای آن آب از جنوب به 

فلات مرکزی منتقل خواهد شد.
وزیر صمت تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته این پروژه تا نیمه اول 

سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
وی با بیان اینکه همه ظرفیت ها برای بهره برداری از پــروژه انتقال آب دریای 
عمان به اصفهان بسیج شده است، ابراز داشت: تاکنون ۲۰۰ کیلومتر از مسیر 
این پروژه لوله گذاری شده اســت و در مبدأ و مقصد نیز مخازن بزرگ در حال 
احداث هستند. علی آبادی با بیان اینکه ۳۰۰ کیلومتر از لوله گذاری فاز اول خط 
انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان باقیمانده است، اضافه کرد: شرکت های 
سرمایه گذار در این پروژه از جمله فولاد مبارکه و ذوب آهن و سایر سهامداران 
همکاری خوبی را داشتند و من نیز قول می دهم با همه توان پیگیری این پروژه را 

تا زمان بهره برداری کامل انجام دهم.

قول می دهم انتقال آب از دریای 
عمان به اصفهان را تا بهره برداری 

کامل پیگیری کنم



علی کاشــانی بسکتبالیســت جوان ذوب آهن پس از مذاکره با نیما نکیسا 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن قرارداد خود را تمدید کرد تا این فصل نیز در جمع 

سبزپوشان باقی بماند.

بازیکن بلند قامت بسکتبال ایران به جمع شاگردان مهران حاتمی اضافه شد.
اصغر کاردوست سنتر  با تجربه و پر افتخار بسکتبال ایران پس از مذاکره با نیما 

نکیسا مدیرعامل باشگاه ذوب آهن به جمع سبزپوشان اصفهانی اضافه شد.
این بازیکن سابقه حضور در تیم های شیمیدر، پتروشیمی ماهشهر ، شهرداری 
تبریز و صباباتری را در کارنامه خود دارد و با تیم ملی بسکتبال نیز در مسابقات 

آسیایی و جام بسکتبال آسیا خوش درخشیده است.

کاشانی در ذوب آهن ماندنی شد
گارد رأس ذوب آهن با تمدید قرارداد 

خود، در جمع گاندوها باقی ماند

اصغر  کاردوست به ذوب آهن پیوست

خبر

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان :  محمد کاظمی پور،  بابک نوذری، 
علیرضا پاشایی، مسعود پسران رزاق، محسن دادخواه، عباس 
کشتکار ، مظاهر کاظمی، علیرضا یزدانی، محسن صادقیان و 

لطف اله توکلی

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شــما و خانواده محترمتان صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت 
و مغفرت واسعه و برای شــما و خانواده محترمتان صبوری و شکیبایی 

مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.  

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

 از کلیه همکاران و دوســتان گرامی که در مصیبــت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه 

قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.  

داریوش جباری، ابوالقاسم ارشدی، سید سعید میر 
افضلی،حمیدرضا قیومیان، فروغ براتی و لیلا براتی  

اطلاعیه 
ورزشی

مدیریــت خدمــــات و امــور رفاهــــی )سرپرســتی 
ورزش همگانی( در نظر دارد نســــبت بــه تکمیــل 
بازیکنــان تیم فوتســــال پیشکســــوتان کارگری 
اقدام نماید، لذا تمامی ورزشــکاران عزیز می توانند 
با رعایت شــــرایط سنی ) بالای ۴۰ سال( در روزهای 
دوشــــنبه و چهارشنبه هر هفته راس ساعت ۱۷ در 
سالن ایثار فولادشهر حضور بهم رسانند. در ایــــن 
زمینــه مهــرداد خورشــیدیان بــــه شــماره موبایل 
۰۹۱۳۸۷۹۹۰۲۳ جهــــت هــــر گونــه هماهنگــــی 

معرفی می گردد.  

اطلاعیه 
ورزشی

اطلاعیه دعوت از مربیان و قهرمانان ورزشی
به اطلاع همکاران شاغل علاقه مند، که دارای مدرک مربیگری یا حکم قهرمانی )استانی،کشوری،جهانی و...(  ورزش های رزمی می 
باشند، می رساند رونوشت مدارک خود را حداکثر تا مورخ ۲۰ /۰۶ /۱۴۰۲ تحویل نماینده ورزشی مدیریت مربوطه یا آقای اصغر فریفته 

در سرپرستی ورزش همگانی شرکت )ساختمان امام خمینی )ره( ( نمایند.
لازم به ذکر است پس از استعلام وتایید مدارک مربوطه ،جهت حضور در تمرینات تیم کارگری دعوت همکاری به عمل می آید.

۱-    کاراته کنترلی  ۲-    کاراته آزاد  ۳-    کیک بوکسینگ ۴-    کشتی آزاد  ۵-    کشتی فرنگی  ۶-    جودو ۷-    تکواندو  
مدیریت خدمات و امور رفاهی

اطلاعیه 
ورزشی

بدینوســیله به اطلاع همکاران گرامی می رســاند 
زمــان رزرو مرحله دوم اســتخرها )دوره ســه ماهه 
پاییــز( جهــت اســتفاده پرســنل و خانــواده هــای 
محترم ایشــان از اســتخرهای طرف قــرارداد ذوب 
آهــن اصفهــان )اســتیجاری و آزاد( از روز شــنبه 
مــورخ ۱۸ /۶ /۱۴۰۲ لغایــت روز چهارشــنبه مــورخ 
۲۲ /۶ /۱۴۰۲ مــی باشــد. لــذا خواهشــمند اســت 
نســبت به انجام ثبت نام) درصورت عدم ثبت نام 
اولیه کارت الکترنیک ورزش( و رزرو استخر مورد نظر 

در مدت زمان ذکر شده اقدام لازم به عمل آورید.
 - لازم به ذکر است با توجه به راهنمای کامل مندرج 
در سامانه امور ورزشی و نیز اطلاع رسانی دقیق به 
روابطین صنعتی و نمایندگان ورزشی هر مدیریت 
،در صورت هرگونه ســوال و یا مشکل احتمالی به 
روابط صنعتــی و یا نماینده ورزشــی مدیریت خود 

مراجعه فرمایید.
 - به دلیل عدم امکان جابجایــی ،همکاران گرامی 
نهایت دقت را در زمان رزرو اســتخر مــورد نظر خود 
داشــته باشــند. بدیهی اســت پــس از رزرو نهایی 
استخر توسط پرسنل، ثبت نهایی صورت پذیرفته و 

امکان هیچگونه تغییری در آن نمی باشد.
 مدیریت خدمات و امور رفاهی

عباسعلی  پاکبازفلاورجانی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

اسماعیل سلیمیان ریزی 
 13۶1/02/10جاده خرمشهر

غلامرضا خلیلی پیکانی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

محمدتقی مشرف قهفرخی 
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

سیداحمد موسوی  
 13۶۶/0۶/10ذوب آهن

عباسقلی  باقری فرادنبه  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

مرادعلی  ساکی
   13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

ولی اله  پیرعلی خیرآبادی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

اله مراد کاویانی
   13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

سیدباقر موسوی 
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

محمدحسن  احمدی نجف آبادی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

مهدی قلی  رحیمی منجزی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

حسینعلی  پوررحیمی نجف آبادی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

اکبر کاظمی
  13۶۶/0۶/10دوب  آهن

سیدحسن  مصطفوی خوزانی  
 13۶۶/0۶/10ذوب  آهن

سالــروز عـروج 
ملکــــــوتی
شهدای گـرانقدر 
ذو ب آهن اصفهان
گرامـــــی   باد
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 16 صفر 1445
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V a r i o u s
گوناگون

گروه کوهنــوردی حــوزه مقاومت بســیج 
کارگری شــهید تندگویان ذوب آهن اصفهان 
با همکاری باشــگاه فرهنگی ورزشی مقاومت 
سپاه صاحب الزمان )عج( اصفهان و به میزبانی 
ســپاه حضرت قمربنی هاشــم )ع( اســتان 
چهارمحــال وبختیاری، صعــود تخصصی و 
 مشــترک به اســتان های همدان،کرمانشاه،

لرستان،ایلام،خوزســتان،اصفهان،کهگیلویه 
وبویراحمد،چهارمحال و بختیــاری، یادواره 
شهیدتهرانی مقدم را درتاریخ ۲۲و۲۳مردادماه 

برگزار کردند. 
این حرکت ورزشــی و اســتقامتی با پذیرش 
در مصلای شــهر گندمان و حرکت به سمت 
تالاب گندمان )بعد از اقامه نماز صبح ســاعت 
چهار و ۳۰ دقیقه( آغــاز و در ادامه حرکت به 
سمت قله چیرو آغاز گردید. در حرکتی چند 

ساعته، ساعت ۹صبح صعود قله ی"کلار" انجام و ساعت 
۱۳ برگشت به تالاب گندمان صورت گرفت.  کوهستان 
کلار از کوهستان های مرکزی استان در راستای شمال 
غرب به جنوب شرق از تنگ ســولگان در شمال شرق 
شهر ناغان شروع شده و در امتداد تالاب های سولگان، 
علی آباد ، چغاخور و گندمان تا تنگ وستگان در ابتدای 
کوهستان هزار دره کشیده شده، رودخانه سبزه کوه در 

جنوب  غرب این کوهستان جاری است.
 سه قله ی بزرگ این رشته کوه، قله تنگ سیاه بلندترین 
قله این کوهســتان در جنوب تالاب چغاخور و جنوب 
غربی روستای آورگان و ســیبک  در شمال شرق تنگ 
سیاه ســیبک با ارتفاع ۳۸۵۹ متر قرار دارد ،هزار چال 
نزدیک به بخــش مرکزی در جنوب غربــی بلداجی و 
جنوب روستای سیبک با ارتفاع ۳۷۵۰ متر و قله چیرو 
در شمال روستای حســین آباد و غرب شهر گندمان با 

ارتفاع ۳۶۰۹ متر است.

تیم باشــگاه حجاب و 
تیم کاراتــه کارگری 
ذوب آهن با مربیگری 
شمس الدین کامیاب 
در مســابقات کاراته 
کشوری IMA  ایران 
در رده های برتر قرار 

گرفتند . 

در این مسابقات شــمس الدین کامیاب ،سعید 
عوض پــور، محمد محمدیارپور و امیرحســین 
لطفعلیان موفــق به کســب ۴ مــدال طلا در 
کومیته شدند و  میلاد شــریفیان نیز در کاتا به 
مدال طلا رســید .  موسی شــجاعی در  کومیته  
مــدال نقــره و عبــاس فیاضی و امیرحســین 
 لطفعلیــان دو مــدال برنــز در کاتــا  بدســت 

آوردند . 

اعمال نا ایمن : عبارت اســت از انجام هر نوع کاری که 
توسط یک یا چند کارگر به گونه ای که احتمال بروز یک 

حادثه افزایش یابد، انجام گردد.   
 دلایل به وجود آمدن اعمال نا ایمن : ۱.عدم وجود 
استاندارد های شــغلی در انجام کار ۲.نداشتن آموزش 
کافــی ۳.ناتوانی جســمی ، روحــی و عــدم تطابق با 
اســتانداردها ۴.نامناســب بودن اســتانداردها و عدم 
بازنگری آنها ۵.نبود تشویق در تولید و عدم وجود نظارت 

کافی ۶.فشار کاری زیاد.    
 شرایط نا ایمن : عبارت است از تمام شرایطی که 
ممکن اســت یک کارگر در معرض انــواع خطرات 
فیزیکی ، شیمیائی ، ارگونومیکی ، مکانیکی و ... قرار 
بگیرد ، بدون اینکه خودش امکان پیشــگیری از این 

مواجهه را داشته باشد.       

 ممیزی : بررسی نظام یافته به منظور تعیین اینکه آیا 
فعالیت ها و نتایج مربوط با برنامه های طرح ریزی شده 
مطابقت دارند و آیا این طرح ها به طور موثری اجرا می 
شوند و برای دســتیابی به خط مشــی و اهداف کلان 

سازمان متناسب می باشند.   
  منظور از ایمن و غیر ایمن چیست؟ یک مکان، یک 
کار معین و یا یک دستگاه زمانی ایمن انگاشته می شود 
که احتمال خطر مرگ، مجروح شدن و یا ابتلا به بیماری 
برای کســانی که در آنجا بوده یا با  آن دستگاه کار می 
کنند در حد قابل قبول پایین باشد. به طور کلی، می توان 
چنین گفت که میزان خطر قابــل قبول با پایین آمدن 
سطح ایمنی، افزایش و با افزایش سطح ایمنی کاهش 
می یابد. در واقع بهداست حرفه ای بیماری ها را کاهش 
می دهد و ایمنی صنعتی بــه کاهش تمام خطرات می 

پردازد.   
 مهندسی ایمنی صنعتی : با توجه به تعریف ایمنی، 
مهندسی ایمنی عبارت اســت از  مقررات یا نظامی که 
برای کاهش وقــوع حوادث از طریق حــذف یا کنترل 
خطرات بــکار می روند . در مهندســی ایمنی صنعتی 
مسائلی که در ایمن کردن محیط کار مورد توجه قرار می 
گیرند عبارتند از: الف(پیشگیری از حوادث،  ب( عوامل 
انسانی،  ج( طراحی و جا نمایی دستگاهها و تجهیزات، 
د( مدیریــت و راهبری ایمنی، ه ( آموزش  و  بازرســی.   
حیطه  فعالیت مهندسی ایمنی امروزه گسترده تر شده 
است و به شــاخه ها و گرایش های گوناگون دانشگاهی 
گسترش یافته است که عبارت اســت از :   ۱( مدیریت 
خطر،  ۲( پیشــگیری از خطرات،  ۳( مهندســی آتش 

سوزی و  ۴( کنترل خطر.

»افشاریان« رئیس کمیته داوران در ارتباط با گل تساوی تیم پر سپولیس  در مقابل 
ذوب آهن اظهار داشت : در هفته سوم مسابقات لیگ برتر آرمان اسعدی، کمک داور 
اول بازی پرسپولیس و ذوب آهن که از کمک داوران بین المللی کشور است مرتکب 
اشتباه شد و گل پرسپولیس آفســاید بود. با ناظر مسابقه هم صحبت کردم و ایشان 
بر اشــتباه کمک تاکید کرد. بر این اســاس، وفق قانون و مطابق آیین نامه، اسعدی 

محرومیتش را سپری خواهد کرد. 

مسعود ســلیمانی بازیکن بلند قامت بســکتبال ایران پس از مذاکره با مدیران باشگاه 
ذوب آهن، به جمع سبزپوشان اصفهانی اضافه شد.

ایــن بازیکن ۲۰۴ ســانتیمتری بســکتبال کــه در پســت ۴ بازی می کند ســابقه 
حضور در تیم هــای شــهرداری گــرگان، پتروشــیمی بندر امــام، شــیمیدر قم، 
 مهرام، نظــم آوران ســیرجان، دانشــگاه آزاد و البدر بنــدر کنــگ را در کارنامه خود

 دارد.

صعود مشترک تخصصی کوه نوردان بسیج ذوب آهن اصفهان، 
یادواره ی شهید تهرانی مقدم

موفقیت رزمی کاران ذوب آهن در مسابقات کشوری

محرومیت کمک  داور بازی 
پرسپولیس، ذوب آهن

بسکتبالیست بلند قامت ایران در 
سبد خرید ذوب آهن

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

تاریخ تولدنام فرزند محل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/05/18رهانوردسعید محمدی

1402/05/11رستاکوره بلنداحسان خدابنده

1402/05/03ایلیاکوره بلندحسین قاسمی

1402/05/17آرادکک سازیجواد دادخواه

1402/05/21مهرادکک سازیحبیب گودرزی

1402/05/23ماهورراهبریمحمدعلی کریمی

1402/05/23صالحآبرسانیمحمد زمانی

1402/05/25دلانآبرسانیعلی عباسی

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

تاریخ ازدواجمحل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/05/2۶تولید و توزیع برقبیژن شجاعی موفقیت

امیر علی هادی دوست فرزند حمید 
شاغل در مدیریت راه آهن و ترابری
مقام اول مسابقات قهرمانی کشور 

شیتوکای کاراته رده نونهالان 
رشته کاتا، وی همچنین مقام سوم 

همین مسابقات را نیز در رشته 
کومیته دارا می باشد. 

زهرا قاسمی سورچه بالائی 
فرزند حسین شاغل در مدیریت 

اتوماسیون و ارتباطات
قبولی در آزمون ورودی مدارس 
استعدادهای درخشان شهید اژه 

ای دوره دبیرستان

محدثه جلالی ورنامخواستی 
فرزند محمد از بازنشستگان شاغل 

در مدیریت تولیدات کک و مواد 
شیمیایی

قبولی در آزمون ورودی دانشگاه 
سراسری  در رشته های علوم انسانی 

و زبان های خارجه 

کیارش سلمانی فرزند رسول شاغل 
در مدیریت خرید مواد مصرفی 

مقام سوم سی نهمین دوره 
مسابقات قهرمانی فوتسال دانش 
آموزان کشور در بخش دوره دوم 

ابتدائی

محمد متین جانقربانی فرزند مجتبی 
شاغل در حوزه مدیرعامل

مقام دوم نهمین دوره مسابقات 
کشوری قهرمان قهرمانان سبک 

کیوکوشین کاراته رده سنی 
خردسالان

محمدپارسا نخعی هریوند فرزند 
علیرضا شاغل در مدیریت تولید و 

توزیع برق
قبولی در آزمون ورودی مدارس 

استعدادهای درخشان شهید اژه ای 
دوره دبیرستان

خانواده موفق
روابط عمومی شــرکت با تبریک به ایــن عزیزان و 
خانواده های محترمشــان، برای این اعضای خانواده 

بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.

Rایمنی e p o r t


